
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY NEXTRA 

ADSLINK  č. 210808 

(dále jen Smlouva) 

uzavřená v souladu s ustanovením  § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní  zákoník,  

v platném znění,  mezi 

Poskytovatelem  služby 

NEXTRA Czech Republic s.r.o., se sídlem Praha 1, V Celnici 10, PSČ 117 21, Identifikační 

číslo (IČO) 25 68 36 91, DIČ 001-25683691, společností zapsanou do obchodního rejstříku 

vedeného Městským  soudem  v Praze oddíl C, vložka 60906 (dále jen    Poskytovatel) 

na straně jedné, 

a Uživatelem služby 

 
 

na straně druhé. 
 

Údaje  pro fakturaci 

 

!Fakturační adresa 121 : Ulice+ č.p.: Obec: PSČ: 

 
Údaje pro zřízení  služby 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

 
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Uživateli telekomunikační službu 

nazvanou NEXTRA ADSL (dále označena též jen "Služba") spočívající v připojení Uživatele 

k síti Internet takovým způsobem, aby za podmínek uvedených v této Smlouvě, příslušné 

Obecné specifikaci služby NEXTRA ADSLink a Všeobecných podmínkách pro poskytování 

telekomunikačních služeb měl Uživatel přístup k síti Internet a závazek Uživatele zaplatit za 

poskytování této Služby smluvní cenu. 

 
2. Cena za poskytnutou Službu a její placení 

 
Cena za poskytnutou Službu je stanovena podle Ceníku. Cenu  za  poskytovanou  Službu 

Uživatel zaplatí na účet Poskytovatele vedený u HVB Bank Czech Republic , a.s., č.ú. 5310873-

408/2700 , nebo na jiný bankovní účet, který Poskytovatel Uživateli případně sdělí. Zúčtovací 

období je jeden kalendářní měsíc. Cenu za Službu je Uživatel povinen zaplatit nejpozději  ve 

lhůtě splatnosti  uvedené  na daňovém  dokladu Poskytovatele  (obvykle 14 dnů od 

       pro     

Č   (u podnikatelů)/  rodné číslo  příp.  datum  narození  (u nepodnikajících fyzických osob) 

i: 70844844 

'.DIČ: 

Oprávněný    příjmení,   Zdeněk  předseda úřadu 

 

Kontaktní  údaje  54521  fax  mobil    

 přípojky (HTS/ISDN2):   číslo:  

       faktury     

   přenosová rychlost: ADSLink     

jTyp koncového  zařízení: ZyXEL Prestige 650R-33 Odkoupení Bez   instalace 

mailto:kuca@cuzzs.cz


· vystavení daňového dokladu). Zaplacením se rozumí den připsání příslušné částky na účet 

Poskytovatele. 

 

3. Specifikace  Službv  NEXTRA ADSLink 

 
Uživateli byla Poskytovatelem zřízena přípojka služby NEXTRA ADSLink tvořící základní 

část přenosové trasy služby NEXTRA ADSLink, v rámci které má Uživatel možnost využívat 

vysokorychlostní přístup k Internetu a různé služby obsahu nebo přenosu dat na základě volby 

služeb. Uživatel má v databázi profilů uživatelů (koncových účastníků) přiřazen individuální 

seznam služeb které může využívat. Profil Uživatele obsahuje jeho identifikaci, informace o 

aktivovaných (povolených) službách, a také informace o službách u nichž je prováděna 

automatická volba při připojení ke službě přístupu. Bližší podrobnosti technické , provozní a 

organizační povahy pro poskytování služby NEXTRA ADSLink jsou upraveny v Obecné 

specifikaci služby NEXTRA ADSLink. Koncový bod Služby, přenosová rychlost Služby, typ 

a sériové  číslo  koncového  zařízení,  případně  také  nainstalovaný  software  jsou  uvedeny 

v záhlaví této Smlouvy a/nebo v Předávacím protokolu ke službě NEXTRA ADSLink. 

 

4. Společná  a závěrečná ustanovení 

 
4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Poskytovatel může Smlouvu ukončit výpovědí 

ve lhůtě uvedené ve Všeobecných podmínkách. Uživatel může Smlouvu ukončit písemnou 

výpovědí, která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď doručena Poskytovateli, přičemž u všech variant služby NEXTRA ADSLink je 

výpovědní lhůta 2 (dva) měsíce, kromě varianty služby NEXTRA ADSLink Start, kde je 

výpovědní lhůta 6 (šest) měsíců. 

 

4.2. Výrazy použité v této Smlouvě, jestliže nejsou v této Smlouvě definovány, se vyklád jí v 

souladu s významem, který mají podle Všeobecných podmínek pro poskytování 

telekomunikačních služeb nebo podle Obecné specifikace služby NEXTRA ADSLink. 

 
4.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné podmínky pro poskytování 

telekomunikačních služeb (dále jen Všeobecné podmínky), Obecná specifikace služby NEXTRA 

ADSLink (dále jen Obecná specifikace) a Ceník, přičemž všechny tyto dokumenty jsou 

zveřejněnyna internetových stránkách Poskytovatele www.nextra.cz, případně jsou k dispozici v 

sídle Poskytovatele. Vznikne-li rozpor mezi ustanoveními Smlouvy, Obecné specifikace a 

Všeobecnými podmínkami, mají přednost ustanovení Smlouvy. Vznikne-li rozpor mezi 

ustanoveními Obecné specifikace a Všeobecnými podmínkami , mají přednost ustanovení  

Obecné specifikace. 

 
4.4. Jestliže Uživatel objednal u Poskytovatele jako součást Služby též instalaci koncového 

zařízení u Uživatele (což je uvedeno v záhlaví této Smlouvy - viz. Údaje pro zřízení Služby, 

kolonka "Typ koncového zařízení"), je nedílnou součástí této Smlouvy také Předávací protokol 

ke službě NEXTRA ADSLINK. 

 
4.5. Jestliže Uživatel neobjednal u Poskytovatele jako součást Služby instalaci koncového 

zařízení u Uživatele (zejména v případech tzv. samoinstalačních balíčků), Předávací protokol ke 

službě NEXTRA ADSLINK se nepodepisuje a Služba je zřízena dnem, kdy společnost ČESKÝ 

TELECOM a.s. aktivuje na přípojce Uživatele ADSLINK službu. Doklad o aktivaci ADSLINK 

služby na přípojce Uživatele je archivován u Poskytovatele a informace o aktivaci služby je 

Uživateli  oznámena  elektronickou  poštou. Dalším  důkazem  o zřízení  Služby je datový přenos 

http://www.nextra.cz/


- uskutečněný na přípojce Uživatele, přičemž údaje o datových přenosech na přípojce  Uživatele 

jsou dostupné na uživatelském portálu Poskytovatele na adrese  user.nextra.cz. 

 
4.6. Jestliže Poskytovatel jako součást Služby poskytl Uživateli koncové zařízení, jiné věci či 

užívací práva sloužící k provozování sjednané telekomunikační Služby, je Uživatel povinen je 

vrátit Poskytovateli nejpozději do 12 dní od ukončení této Smlouvy. Nesplní-li Uživatel svou 

povinnost dle předchozí věty, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20.000, 

Kč (slovy dvacettisíc korun českých) a dále případnou náhradu  škody. 

 

4.7. Jestliže bude Smlouva předčasně ukončena z důvodu, že Uživatel podstatně porušil  

Smlouvu, Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 150% (slovy: sto 

padesáti procent) pravidelné měsíční paušální ceny za Službu uvedené v Ceníku, a to za každý 

byt' i započatý měsíc zbývající do uplynutí výpovědní doby uvedené  ve  Smlouvě.  Smluvní 

pokuta je splatná do 14 dnů od výzvy Poskytovatele. Uživatel je vedle smluvní pokuty povinen 

zaplatit Poskytovateli náhradu prokázané škody. Odstoupit od Smlouvy lze v případě jejího 

podstatného porušení, přičemž případy podstatného porušení Smlouvy jsou uvedeny ve 

Všeobecných podmínkách. 

 

4.8. Uživatel uděluje Poskytovateli v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, a § 84 odst. 8 zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích, oprávnění shromažďovat, 

zpracovávat, uchovávat a užívat jeho osobní údaje uvedené ve Smlouvě (dále jen "osobní údaje") 

pro účely obchodní a marketingové účely (zejména pro poskytování nabídek telekomunikačních 

služeb, průzkumy trhu, apod.). Správcem osobních údajů Uživatele uvedených ve Smlouvě je v 

souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů jmenován  Poskytovatel. 

 
4.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních  stran. 

 
4.1O. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

Poskytovatel:  

 
Uživatel: 

-·     - 

 

  
 

 

[1] Jméno a příjmení (u fyzické osoby - nepodn ikatele) , obchodní firma či název (u právnické osoby nebo fyzické osoby - 

podnika tele) 

[2] Liš í-li se od adresy bydliště /sí dla 

 
Tuto Smlouvu je možno uzavř ít pouze ve mění zveřejněném Poskytovatelem na www  stránkách  Poskytovate le v den jejího   

podpisu Uživatele m. Jakákoli změna textu Smlo uvy provedená Uživatelem nebo třetí osobou je neplatná. V případě, že 

Poskytovatel již začal s poskytováním Služby Uživateli dle Sm louvy jejíž text byl neopráv něně změněn, platí právní domněnka, že 

Smlouva byla uzavřen ve mění zveřejněném Poskytovatelem  na www stránkác h Poskytovatele v den prvního poskytnutí  S luž? Y· 



1 

 

Dodatek ke smlouvě  o poskytováni veřejně dostupné služby elektronických  komunikaci 

Novera DSL 
 
 

 
IDENTIFIKACE SLUŽBY: 

Dodatek ke Smlouvě číslo : 210808 
Číslo Smlouvy  je  šestičíslí z  uživate  lského  jm éna  adsl_xxxx xx  nebo xdsl_xxxxxx 

 
 

 
Dodatek číslo : 

(N) 

Účastnické číslo: 545210146  Referenční číslo: 0600318978 Uživatelské jméno (identifikační jméno Uživatele): adsl_210808 
 

POSKYTOVATEL: 

i GTS NOVERA a.s. (akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3988) se 

sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3,  IČ:  61058904, DIČ:  CZ61058904 

Prodejce:   Gabriela Černá 

Telefon:     225253211, E-ma il : 

ÚČASTNÍK: 

· Obchodní firma/Jméno:   Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 

Zapsaná v OR: 

Partnerská smlouva: I I 
Fax: 

 
 
 

oddíl: vložka: 

Sídlo: Ulice:  Jilmová 

Město : Praha 3 

IČ/rodné číslo:   70844844 

Oprávněný zástupce  :  Ing. Zdeněk Štěpánek 

 
 

DIČ:  CZ 

 
 
 
 

Funkce : 

Číslo popisné:  759/12 

PSČ: 13000 

· Telefon: E-ma il: Fax: 

Lokalita účastníka (pokud se liší  od sídla): PSČ: 
 

ZMĚNA PARAMETRŮ SLUŽBY NOVERA DSL    > 
 

A. ponechat si stávající telefonní služby  od společnosti  Telefónica  02  Czech  Republic,  a.s.a  současně používat  služb u Novera  DSL od  
společnosti  GTS  NOVERA  a.s (poskytovatele) 

0   Fun 512/128 3 GB 

O  Office 512/128 

Fun 2048/256 12 GB 

O  Off ice 2048/256 

0   Fun 4096/512  30 GB 

O  Office 4096/512 

B. O zrušit stávající telefonní služby od společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. a používat službu Novera DSL od společnosti 

GTS NOVERA a.s. (poskytovatele). Takto bude kompletně ukončena telefonní služba a také sm luvní vztah účastníka se společností 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., tj. dojde ke zrušení všech plateb společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s.a zároveň i 
současného  telefonního  čísla  stanice,  u  které  je  služba  Novera  DSL  zřizována.  Je vyžadováno  při ložení souhlas u  s ukončením 

. poskytování  telefonní  služby  od společnosti Telefónica  02  Czech  Republic, a.s., tzv. CAF formulář  (2x  originál),  k tomuto  dodatku. 
; Změna parametru služby Novera DSL dle tohoto dodatku bude poskytovatelem  realizována pouze  na základě  kladného '  technického 

pruzkumu technologie GTS NOVERA a.s. (poskytovatele). Platnost tohoto dodatku končí  okamžikem,  kdy poskytovatel  doručí 
účastníkovi informaci  o tom, že změnu parametru   služby  Novera  DSL dle tohoto dodatku nelze z  technických 

duvodu realizovat. 

0  Fun 512/128 3 GB 

O  Office 512/128 

0  Fun 2048/256 12 GB 

O  Off ice 2048/256 

0   Fun 4096/512  30 GB 

O  Office 4096/512 

Minimální doba užívání služby Novera DSL: 0  12 měsícu 18 měsícu 
(pro pfipad nezaškrtnuti  pfi slušného políf ka je mJnimálni doba užíváni slu i by  Novera DSL automatieky stanovena na 12 měsíců, pokud není v  tomto dodatku  smluvniml stranami dohodnuto výslovně něco Jin ého) 

 

Další ujednání:   Poplatek za provedení změny je zahrnut v ceně za provoz.  Cena za službu je    účtována Kč 595,-/měs. 

 
 

 
1) označte křížkem pouze jeden nový  požadovaný  cenový program a zp sob užívá ní existujících  telefonních služeb od společnosti Telefónica 02  Czech Re public,    a.s. 

 
Tento dodatek vstupuj e v plat nost a účinn ost dnem je ho podp isu oprávněnými zástupci smluvních stran. Pokud však tímto dodatkem doch ází ke zřízení, změně 

(param etru), ukončení služby, tak tento dodatek vstup uj e v plat n ost dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a v účinn ost dnem zřízení, 

provedení změny (parametru) nebo ukončení  služby. 

v                                dne  2CJ . 3 · ;2i}tJ v 
 

dne 

Tomáš Budník 

Ředitel komerční divize GTS NOVERA a.s. 

 
Oprávněný zástupce poskytovatele 

Ing. Zdeněk Štěpánek 

 

Jedno  vyhotovení  tohoto  dodatku  k  výše  uvedené smlou vě  o poskytování  veřej ně dostupné služby elek ických komunik  cí  Nove ra DSL mu sí být  doručeno řádně  podepsan é 
oprávněným zástupcem účastníka v papírové podobě (v originále) na adresu: GTS NOVERA a.s., Z    aznifkÝ servis, P emyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

Druhé vyhotovení  originálu  dodatku  pečlivě uschovejte.  Tento  dodatek  je  možno  uzavřít  pouze  ve znění zveřejněném  poskytovatelem na www stránkách     poskytovatele 
(www.qtsnovera.cz ) v den jeho podpisu účastníkem. Jakáko li změna textu tohoto dodatku provedená účastníkem  nebo třetí osobou mimo pole určená k vyplnění je neplatná. 

http://www.qtsnovera.cz/


 
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně 
dostupné služby elektronických komunikací 
Internet ADSL/VDSL 
 
Dodatek ke Smlouvě číslo: 21080    Dodatek číslo: 2 
Účastnické číslo: 545210145     
Referenční číslo: 0600318978    
Uživatelské jméno (identifikační jméno Uživatele: adsl_21808 
 

   T-Mobile Czech Republic a.s., se sídl Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstríku vedeného 

  Městským soudem v Praze, oddil B     ožka  3787 

      Prodejce: Lenka Kurková/S M Partnerská smlouva: 2013/5000/00060 

  Telefon:  800 990 990 E-mail:  info@gts.cz Fax:  225 251 515 

 

 
UCASTNIK: 

ZMENA PARAMETRU SLUZBY Internet   ADSLNDSL 

 
 

        
V Praze dne 24.4.2015                                        V Praze dne 17. 4. 2015 
 
Oprávnění zástupce poskytovatele                     Oprávněný zástupce účastníka 
Druhé vyhotoveni originalu dodatku pet livě uschoveite. Tento dodatek ie mot no uzavflt pouze ve zněnl zvefeiněném poskytovatelem na www strankach poskytovatele (www gts.cz ) 

v denieho podpisu účastníkem. Jakakoli změna textu tohot o dodatku provedena účastníkem nebo tfeti osobou mimo pole urt ena k vyplněn/ ie neplatna. 

 

T-Mobile Czech Rep ubli c a.s .. Tom íčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republ ic, IČ:6494968 1, DIČ: CZ64949681 

Zapsaná do OR  u Městské ho soudu v Praze,  B.3787, 

info@gt s.cz 

Stránka 1 / 2 

tel. 800 990 990 li 

(s voláním) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukončil stávající telefonní služby od společnosti 02 a používat službu Internet ADSLNDSL od společnosti T-Mobile Czech  
Republic a.s. (poskytovatele) - tzn. službu Internet ADSLNDSL (bez volání). Tím bude kompletně ukončena verejně dostupná 

telefonní služba a také smluvní vztah účastníka se společností 02. Zárover'l dojde ke zrušení  současného  telefonního  čísla 
stanice, u které je služba Internet ADSLNDSL zrizována. Pro ukončení poskytování telefonní služby od společnosti 02 je 

vyžadováno priložení rádně vyplněného a podepsaného formuláre „Žádost o zrušení služby" (2xoriginál).  Další  podrobnosti 
týkající se zrízení služby Internet ADSLNDSL (s voláním/bez volání) včetně počátku účtování príslušné služby Internet 
ADSLNDSL  (s voláním/bez  volání)  jsou stanoveny v platném Popisu  služby Internet ADSLNDSL. 

 

 

Minimální doba užívání služby Internet ADSLNDSL 1l: 181 12 měsíců    
1) (pro pripad nezaškrtnutí prislušného polička je minimální doba užíváni služby Internet AOSLNDSL automaticky stanovena na 12 měslcú, pokud není v tomto dodatku smluvními 
stranami dohodnuto výslovně něco jiného). 

 
 

 

Obchodní  firma/Jméno:  ČR, Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 

 oddíl: vložka: 

Sídlo: Ulice:  Jilmová Číslo popisné:  759/12 

 

 

Oprávněný zástupce :  Ing. Milan Kukla Funkce : předseda úřadu 

Telefon: / E-mail: Fax: 

  

mailto:info@gts.cz


 
 

 

 

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně 

dostupné služby elektronických komunikací 

Internet ADSL/VDSL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
T-Mobile Czech Repub lic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czec h Republic, IČ:64949681, DIČ, CZ64949681 
Zapsaná  do OR u Městského soudu v Praze,  B.3787, 

info@gts.cz 

Stránka 2 / 2 

tel. 800 990 990 li 

mailto:info@gts.cz


 

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací 

 
 

 

Poskytovatel 

GTS Czech s.r.o . (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533)  

se sídlem  Přemyslovská  2845/43,  130 00 Praha  3,  I Č:  28492170,  DIČ: CZ28492170 

Pr odejce :  I Partnerská sm louva : 

Telefon:  225 251111 I Fax:  225   251  515 I E- mail  : info@gts.cz 

 

Účastník 

Český úřad pro zkoušení zbraní a  střeliva 

Zapsaná v OR:   , oddíl vložka č. 

Ulice:  Jilmová 759/12 

Město : Praha 3    I PSČ : 130 00 

IČ:   70844844  I DIČ: CZ   
Oprávněný zástupc e: Ing. Milan Kukla -  pověřen řízením úřadu 

Telefon: I Fax: I E- mail :   
 

1. Úvodní ustanovení 

 
1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje dohodu smluvních stran týkající se 

poskytnutí množstevní slevy ze strany poskytovatele na veškeré veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací  poskytované účastníkovi dle výše uvedené smlouvy, a to  za podmínek dále stanovených. 

 
2, Dohoda o množstevní slevě 

 
2.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na poskytnut í množstevní slevy ve výši 6 % na smluvně sjednané pravidelné 

měsíční ceny a ceny za provoz vyúčtované účastníkovi za poskytování veškerý ch veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací dle výše  uvedené  smlouvy  v  příslušném  zúčtovacím  období. Tato množstevní 

sleva bude na faktuře uplatněna na pravidelnou měsíční cenu a cenu za provoz u hlasových služeb bez DPH 

Poprvé bude tato množstevní sleva uplatněna na pravidelné měsíční ceny a ceny za provoz bez DPH příslušných 

veřejně dostupných  služeb  elektronických  komunikací,  které  budou  poskytnuty  účastníkovi  

poskytovatelem  v  zúčtovacím  období květen 2013. 

 
2.2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčená tímto dodatkem , zůstávají nadále v platnosti. 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněným i zástupci obou smluvních stran. Tento 

dodatek vstupuje v  účinnost dnem  1. května 2013. 

 
3.2 . Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž oba mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží  

jedno vyhotovení. 

Smluvní strany : 

Účastník: 

        Poskytovatel: 

 
 

 
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Pr aha 3, ČR //  800  990  990    //  fa x: +420 225 251 122 / /    1nf o@gtsnovera.cz 1/1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stránka 2 / 2 

ver.1 

 

 

 

 

mailto:info@gts.cz
mailto:o@gtsnovera.cz

